
             Tävlingsledar  /ansvarigträff i Revinge 2010-02-13    
 

 Närvarande från sektorn    Tommy Nilsson samt Anna-Kerstin Svensson.     
                                       Leif Borgenlöv förhinder p.g.a dömning i Danmark. 
 
Klubbar som var representerade: 
Lund, Kristianstad, Höör, Skurup, Veberöd, Tollarp, Åhus, Helsingborg, Svedala samt 
Hässleholm. 
 
Tommy N och Anna-Kerstin S hälsade alla välkomna till årets tävlingsledare-/ansvarigträff. 
 
Upprop 22 st anmälda, bara 13 st kom, detta p.g.a snövädret. 
 
Tommy N visade statistik över 2009 års tävlingar. Klicka på följande länkar för att se 
statistiken: Appellklass, Spår, Sök, Rapport, Skydd, Lydnad, Bevakning. 
Det visade sig att i Lydnadsklasserna 1 och 2 var det många uteblivna samt i appellklassen 
 
Sektorn uppmanar klubbarna att informera de nya tävlande som ska ut och tävla att man säger 
återbud till arrangörerna vid förhinder.   
 
I spårhundgrupperna är det många tävlande och ett stort antal bortlottningar sker. 
Men det är inte många uteblivna i bruksgrenarna. 
 
Skydd och rapport har gått tillbaka mycket de senaste åren, men det är även nedgång i 
sökhundgruppen. 
 
Nya utbildningar av lydnadsklassdomare och tävlingsledare efter de nya reglerna 2012 
kommer att starta i år. Klubbarna kan göra anmälan till Tommy Nilsson på mail. 
 
De som är tävlingsledare i elitklass i år, vill Leif B ha in på tjänstgöringsrapporten p.g.a. att de 
får sitt kort på automatik. 
 
Alla de nya regelförslagen som ligger på förslag till 2012 gicks igenom. Klicka för respektive 
klass, Lydnad, Bruks 
 
Anna-Kerstin S tog upp att kommandot till förarna i inkallande med ställande i bruksklasserna 
kommer alldeles för sent. 
Ställandet ska komma efter 20 m d.v.s. att man måste kommendera tidigare för att föraren ska  
hinna ge kommando till hunden. Särskilt viktigt för de hundar som är snabba. 
 
Anna-Kerstin påpekade också att tiden glöms många gånger vid vittringsapporteringen. 
Det är bara 30 sek de har på sig att leta. 
 
Tävlingsledarna ville vi domare skulle ta upp detta vid lottningen så den tävlande är medveten 
också om detta. 
 
Leif B tog upp på söndagen att i Danmark hade vittringsapporterna i elitklass långt i förväg 
markerats med ett kryss, som sedan togs med en tång och gavs till den tävlande, som då fick 
hålla i 5 sek. Det var mycket smidigt och det är något vi också kan göra. 
 
Tommy N och Anna-Kerstin S tackade de närvarande och avslutade mötet. 
 



Sek Anna-Kerstin S 


